

**JK-Kristiansen.dk ApS**  
**Koldingvej 38, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 80 90 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Jesper Birch Kristiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK-Kristiansen.dk ApS Koldingvej 38 6600 Vejen  E-mail: jk@jk-kristiansen.dk  CVR-nr.: 39 80 90 87 Stiftet: 24. august 2018 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Birch Kristiansen, Koldingvej 38, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	JK-Maskinrail.dk Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2024, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af jernbanespor.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.735 t.kr. mod 3.905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 1.402 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.735.044</b>	<b>3.904.875</b>
1 Personaleomkostninger	-925.636	-665.735
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.388.170	-1.077.166
Andre driftsomkostninger	-777.415	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>643.823</b>	<b>2.161.974</b>
Andre finansielle indtægter	0	113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-506.618	-362.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.205</b>	<b>1.799.661</b>
Skat af årets resultat	-31.195	-397.179
<b>Årets resultat</b>	<b>106.010</b>	<b>1.402.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	106.010	1.102.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.010</b>	<b>1.402.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.301.197	8.607.324
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.301.197</u>	<u>8.607.324</u>
4 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.401.197</u></b>	<b><u>8.707.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	580.000	85.710
Varebeholdninger i alt	<u>580.000</u>	<u>85.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.132	541.972
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.805	236.000
Andre tilgodehavender	165.077	0
Periodeafgrænsningsposter	61.674	215.660
Tilgodehavender i alt	<u>575.688</u>	<u>993.632</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>802.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.155.688</u></b>	<b><u>1.881.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.556.885</u></b>	<b><u>10.589.244</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.020.838	1.914.828
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.070.838</u></b>	<b><u>2.264.828</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	712.646	674.825
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>712.646</u></b>	<b><u>674.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Leasingforpligtelser	8.481.029	5.047.435
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.481.029</u>	<u>5.047.435</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.361.051	185.264
	Gæld til pengeinstitutter	731.431	23.098
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.733	1.337.859
	Gæld til tilknyttede virksomheder	549.635	477.404
	Anden gæld	294.522	571.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.292.372</u>	<u>2.602.156</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.773.401</u></b>	<b><u>7.649.591</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.556.885</u></b>	<b><u>10.589.244</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	812.346	150.000	1.012.346
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.102.482	300.000	1.402.482
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.914.828	300.000	2.264.828
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.010	0	106.010
	<b>50.000</b>	<b>2.020.838</b>	<b>0</b>	<b>2.070.838</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	903.770	653.076
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.866</u>	<u>12.659</u>
	<b><u>925.636</u></b>	<b><u>665.735</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.227	16.035
Andre finansielle omkostninger	<u>469.391</u>	<u>346.391</u>
	<b><u>506.618</u></b>	<b><u>362.426</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.795.046	5.851.576
Tilgang i årets løb	9.236.666	7.828.970
Afgang i årets løb	<u>-3.235.559</u>	<u>-3.885.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>15.796.153</u></b>	<b><u>9.795.046</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.187.722	-497.007
Årets afskrivninger	-1.388.170	-1.077.166
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>80.936</u>	<u>386.451</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.494.956</u></b>	<b><u>-1.187.722</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>13.301.197</u></b>	<b><u>8.607.324</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>11.825.807</u>	<u>6.030.607</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	9.842.080	5.232.699
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.361.051</u>	<u>-185.264</u>
	<b><u>8.481.029</u></b>	<b><u>5.047.435</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.665.142</u>	<u>847.771</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 731 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.826 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 9.842 t.kr.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jkmaskinrail.dk Holding ApS, CVR-nr. 39807947, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.